БАШ?ОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКА№Ы

СА?МА;ОШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

Б»ШИР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»СЕ ХАКИМИ»ТЕ
[image: image1.jpg]*
N/
X

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 CЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАШИРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                Б О Й О Р О ?                                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
17 октябрь 2023 й.                      № 33/1                    от 17 октября 2022 г.
О назначении ответственного лица по защите прав потребителей
по сельскому поселению Башировский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

В соответствии с п.17 ст.14.1 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.14; ст.44 Закона Российской Федерации               «О защите прав потребителей», с целью увеличения эффективности региональной системы защиты прав потребителей
1. Назначить Главу Сельского поселения Хасанова Адиса Ахняфовича ответственным лицом по защите прав потребителей по сельскому поселению Башировский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Сельского поселения

        А.А. Хасанов